様式第２号(第５条関係)

令和７年度スポーツ・文化功労者報奨申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　西予市長　管 家　一 夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　　名

　令和７年度において西予市スポーツ・文化功労者報奨を下記のとおり受けたいので､西予市スポーツ・文化功労者補助金(報償金)交付等実施要綱第５条の規定により､関係書類を添えて申請します｡

記

　　１　報奨の事由「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」出場の為

　　２　事業実施計画
　　　　・期　日　　　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
　　　　・場　所

　　３　報奨の内容

　　４　その他
　　　　（1）出場大会の開催要項
　　　　（2）出場大会の参加申込書又は出場決定通知書の写し
　　　　（3）趣意書

趣　意　書

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　についてのお願い　」

　去る、　月　日、「　　　　　　　　　　　　　　　　」に出場し、当大会において　　　　　し、目標としていた全国大会に出場することになりました。
　当大会は、　月　日より、「　　　　　　　　　　　　」で開催され、地域の皆様、仲間の支えのもと、全国大会に向けて日々修練を重ねております。
　大会出場に当たって、応援　　　　作成及び掲出につきご配意賜りますようお願い申し上げます。

令和　　年　　月　　日

　西予市長　管 家　一 夫　様

出場者氏名

（親権者）

懸　垂　幕　・　横　断　幕　希　望　調　査

＜　種　類　＞
　　□懸垂幕　　　　　□横断幕

＜設置希望場所＞
□　本　庁　　　　　□支　所　（　　　　支所）
□　地域づくり活動センター（　　　　　地域づくり活動センター）
□　その他（　　　　　　　　）

＜　その他　＞
・懸垂幕・横断幕の引取り
　　□希望する　　　　□希望しない
※引き取りを希望される場合はご連絡先をご記入ください。
ご連絡先：

＜　確認事項　＞
※本庁設置の場合は、時期によっては期間が短くなります。
設置期間については、連絡します。
（天候によって設置期間が変更する場合があります）

様式第２号(第５条関係)

令和○○年度スポーツ・文化功労者報奨申請書

令和○年○月○日

　西予市長　管 家　一 夫　様

所在地　〒
自宅住所
学校名　学校名またはチーム名
氏　名　西予　太郎
（親権者）西予　一郎
※申請者が未成年の場合、親権者の署名が必要
令和○○年度において西予市スポーツ・文化功労者報奨を下記のとおり受けたいので､西予市スポーツ・文化功労者補助金(報償金)交付等実施要綱第５条の規定により､関係書類を添えて申請します｡

記

　１　報奨の事由
　　　　「第○回全国○○大会」に出場のため

　２　事業実施計画
　　　　・期　日　令和○年○月○日～○月○日の○日間
　　　　・場　所　○○県○○市　○○体育館

　３　報奨の内容
　　　　　　横断幕（または懸垂幕）

　４　その他（添付書類）
（1） 出場大会の開催要項
（2） 出場大会の参加申込書又は出場決定通知書の写し
（3） 趣意書

趣　意　書記載例

「　第○○回全国○○競技大会出場　についてのお願い」

　去る、○月○日、第○○回全国○○競技大会愛媛県予選大会に出場し、当大会において優勝（入賞）し、目標としていた全国大会に出場することになりました。
　当大会は、○月○日より、○○県○○市○○　○○体育館で開催され、地域の皆様、仲間の支えのもと、全国大会に向けて日々修練を重ねております。
　大会出場に当たっては、応援横断幕（または懸垂幕）作成及び掲出につきご配意賜りますようお願い申し上げます。

令和○年○月○日

　西予市長　管 家　一 夫　様

氏　　名

（親権者）　（申請者未成年の場合）